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KUTSU KEVÄTKOKOUKSEEN
Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry, MIL:n sääntömääräinen 

 kevätkokous pidetään Tampere-talossa, tila Opus 3 (toinen kerros),  
Yliopistonkatu 55, 33100 Tampere,  

keskiviikkona 10. toukokuuta 2023 alkaen klo 16.15.  
Lisäksi on mahdollisuus osallistua Teams-sovelluksen kautta.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Mahdollisia etäosallistujia pyydetään ilmoittautumaan 3.5.2023 
 mennessä  osoitteella toimisto@milry.fi videolinkin lähettämiseksi.

Lämpimästi tervetuloa!
Hallitus
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PÄÄKIRJOITUS

Viimeisen vuoden aikana maanmit-
tausalan järjestötoiminnassa on 

tapahtunut merkittäviä muutoksia. Su-
lautuminen Maanmittausalan ammatti-
korkeakoulu- ja opistoteknisten liiton 
MAKLIn kanssa on vihdoin saatu pää-
tökseen. Myös opiskelijat ovat olleet 
innostuneita mahdollisuudesta vaikut-
taa alan tulevaisuuteen, ja tämän myötä 
Aalto-yliopiston Maanmittarikillan li-
säksi myös Gooni ry Metropolia-am-
mattikorkeakoulusta on liittynyt mu-
kaan toimintaamme. Lisäksi Lapin am-
mattikorkeakoulussa suunnitellaan uu-
den opiskelijajärjestön perustamista 
Rovaniemelle. Näiden muutosten myö-
tä maanmittausalan järjestötoiminta on 
selkeytynyt, laajentunut ja vahvistunut 
entisestään, mikä luo meille uusia mah-
dollisuuksia alan kehittämiseen ja edis-
tämiseen.

Osana kehitystä olemme nyt laa-
jemmin näkyvissä sosiaalisessa mediassa. 
Twitterin lisäksi olemme liittyneet 
Linked Iniin, Facebookiin ja Insta-
gramiin, joten toimintaamme voi nyt 
helposti seurata valitsemassaan kanavas-
sa. Sosiaalisen median käyttö tarjoaa 
helpon ja nopean tavan jakaa tietoa sekä 
tavoittaa uusia jäseniä ja yhteistyö-
kumppaneita. Tämän päivän nopeasti 
muuttuvassa digitaalisessa ympäristössä 
on tärkeää pysyä ajan tasalla ja kehittää 
toimintaansa vastaamaan tulevaisuuden 
tarpeita. 

Yhdistysten toiminnassa yksi tär-
keimmistä mittareista on jäsenmäärä. 
Siksi onkin ilahduttavaa huomata, että 
viime aikoina tapahtunut kehitys on 
tuonut uutta vauhtia myös jäsenmäärän 
kasvuun. Tämä kehitys ei kuitenkaan 
ole sattumaa, vaan sen takana on ahke-
raa työtä ja päämäärätietoista toimintaa. 
Yhdistyksen hallitus, yhdistyksen tehtä-
viin nimetyt jäsenet sekä opiskelijajär-
jestöt ovat yhdessä tehneet merkittävää 
työtä yhdistyksen näkyvyyden ja alan 
markkinoinnin eteen. Tämä on näkynyt 
paitsi kasvavana jäsenmääränä, myös 
yhä useamman ihmisen kiinnostuksena 
yhdistyksen toimintaa kohtaan.

Tavoitteenamme on jatkaa yhteis-
työn tiivistämistä oppilaitosten ja alan 
toimijoiden kanssa. Tämä ei ole vain 
tärkeää yhdistyksen kehittymisen kan-
nalta, vaan myös alan kokonaisuuden 
kannalta. Yhteistyöllä pystymme vai-
kuttamaan positiivisesti alan kehityk-
seen ja tarjoamaan parempia mahdolli-
suuksia niin opiskelijoille kuin jo alalla 
toimivillekin.

Yhdistyksemme kevätkokous on 
taas kerran käsillä ja tänä vuonna saim-
me mahdollisuuden järjestää kokouk-
sen Maanmittauspäivien yhteydessä 
Tampereella 10.–11. toukokuuta. Ky-
seessä on vuoden inspiroivin tapahtu-
ma maanmittausalan ammattilaisille ja 
opiskelijoille, joka tarjoaa loistavan 
mahdollisuuden verkostoitua, oppia 
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uutta ja jakaa alan uusimmat ajatukset 
ja innovaatiot. Tapahtuma tarjoaa vuo-
sittain ainutlaatuisen tilaisuuden laa-
jentaa ammatillista verkostoa ja oppia 
uutta alasta. 

Haluamme myös kutsua kaikki jä-
senet mukaan yhteistyöhön ja ideoin-
tiin. Olemme järjestön hallituksessa si-
toutuneet pitämään järjestömme kor-
kealaatuisena ja edustavana kaikille 
maanmittareille, jonka vuoksi on tärke-
ää kuulla jäsentemme ajatuksia ja näke-
myksiä toiminnastamme. Meillä kaikilla 
on yhteinen päämäärä, ja yhdessä teem-
me Suomen Maanmittausinsinöörien 
Liitosta vahvan ja vaikuttavan järjestön. 

Kiitos panoksestanne yhteisen asian hy-
väksi. 

Lopuksi haluan kiittää MIL ry:n 
edellistä puheenjohtajaa Mikael Stilliä 
merkittävästä ja ahkerasta työstä maan-
mittausalan eteen. Mikaelin panos on 
ollut korvaamaton ja hänen työskente-
lyllänsä on valtava vaikutus yhdistyk-
semme toimintaan. Mikaelin jättämä 
perintö antaa meille hyvän lähtökohdan 
jatkaa työtä eteenpäin ja kehittää yhdis-
tyksemme toimintaa entisestään.

Ville Paatsola
puheenjohtaja

www.maankaytto.fi/mmp2023 #maanmittauspäivät2023

Maankäytön, paikkatiedon,  toimitustuotannon ja  
kiinteistöarvioinnin kaksipäiväinen huipputapahtuma! 
Ilmoittaudu nyt osoitteessa maankaytto.fi/mmp2023/ ja käy tutustumassa  
alustavaan ohjelmaan ja lisätietoihin mm. majoittumisesta ja iltaohjelmasta. 

Maanmittauspäivät ’23
Tampere-talo 10.–11. toukokuuta



HALLITUKSEN UUDET JÄSENET
Ville Paatsola

Olen aloittanut vuoden vaihteessa yhdis-
tyksen puheenjohtajana Mikael Stillin 
seuraajana. Olen erittäin innoissani tästä 
uudesta haasteesta, ja työskentelemme 
ahkerasti hallituksen ja jäsenistön kanssa 
yhdistyksen kehittämiseksi. Olen kotoi-
sin Oulusta, mutta nykyään majailen 
Hämeenlinnassa ja työskentelen Järven-

pään kaupungilla maankäytön parissa. 
Lisäksi olen yhdessä ystävieni kanssa ke-
hittänyt uudenlaisia räätälöityjä konsult-
tipalveluita kuntien palvelutarpeisiin, 
joita tarjoamme Lexcell Oy:n kautta. 
Minulla on laaja työkokemus yksityisel-
tä, valtiolta ja kuntien palveluksesta, jossa 
olen toiminut erilaisissa työtehtävissä. 
Valmistuin Lapin ammattikorkeakoulus-
ta maanmittausinsinööriksi vuonna 2017 
ja tänä vuonna valmistuin myös Metro-
polian maanmittaustekniikan ylemmästä 
ammattikorkeakoulusta. Odotan innolla 
tulevaa yhteistyötä kanssanne!

Jyrki Pohjankylä

Valmistuin Helsingin teknillisestä kou-
lusta maanmittausteknikoksi v. 1984. 
Maanmittauksen parissa olin jo ennen 
Tekua, sillä kävin Hämeenlinnassa kar-
toittajaksi ja sen jälkeen palvelin Niini-
salon tykistön mittauspatteristossa. Val-
mistumisen jälkeen aloitin alan työt 
Tampereen kaupungin palveluksessa 
2.5.1984, toimien ensimmäiset pari 
vuotta maastomittaustehtävissä. Tupa-
hommiin viranhaltijaksi siirryin vuoden 
1986 alusta, vuodet 1994–2015 toimin 
kartastopäällikkönä/paikkatietopäällik-
könä. Keväällä 2015 lähdin mukaan pää-

luottamusmiesvaaleihin ja tulin valituk-
si julkisalan koulutettujen neuvottelu-
järjestön JUKON kokoaikaiseksi Tam-
pereen pääluottamusmieheksi, vastuu-
alueena teknisten sopimus (TS). Edus-
tin myös kulttuuri- ja vapaa-aikapalve-
luiden JUKOlaisia jäseniä koskien 
kunnallista yleistä virka- ja työehtosopi-
musta (KVTES). 

Tampereen kaupunki perusti vuo-
den 2020 alussa Tampereen Infra liike-
laitoksesta kaupungin omistaman Tam-
pereen Infra Oy:n. Myös mittaus- ja 
paikkatietopalvelut siirtyivät kaupungin 
omistamaan yhtiöön ja palasin luotta-
musmiestehtävistä takaisin paikkatieto-
maailmaan. Nykyisin toimin Infran 
asiakasratkaisupäällikkönä. 

Paikallisyhdistystoiminnassa olen 
olut aktiivisesti mukana jo 80-luvulta 
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Marjo Sorjonen

Olen ollut Maanmittauslaitoksen Pasi-
lan toimipisteessä töissä jo yli 30 vuotta 
ja toiminut lähes koko sen ajan erilaisis-
sa tukitehtävissä lähinnä maastotieto-
tuotannossa ja tietopalvelusovellusten 
tuessa. Koulutustaustani on hieman eri 
alalta: olen yhdyskuntatekniikan in-
sinööri, mutta ajautunut lähes heti 
opintojeni jälkeen maanmittausalalle.

Olen ollut mukana Valtion Maan-
mittausalan Teknisten VMT ry:n halli-
tuksessa ja viimeiset neljä vuotta yhdis-
tyksen puheenjohtajana. VMT:n jäsen-

alkaen. Tällä hetkellä olen Tekniikka ja 
Terveys KTN Tampere ry:n johtokun-
nan jäsen, KTK ry:n Pirkanmaan toi-
mintarenkaan puheenjohtaja ja SKT 
Tampereen hallituksen puheenjohtaja. 

Valtakunnallisessa järjestötehtävissä 
olen mukana seuraavissa hallituksissa/
johtokunnissa Tekniikka ja Terveys 
KTN ry:n ja KTK Tekniikan Asiantun-
tijat ry:n hallituksen varajäsen, Työttö-
myyskassa Aarian edustajiston jäsen, 
Suomen Ammattikorkeakoulu ja Opis-
totekniset SKT ry:n hallituksen jäsen/
varapuheenjohtaja, Kuntien Maanmit-
tausalan Ammattikorkeakoulu ja Opis-

totekniset KMT ry:n hallituksen pu-
heenjohtaja. Edes mennessä Makli ry:n 
hallituksessa olin vuodesta 2014 alkaen. 
Toivon että voin osaltani auttaa vanhoja 
Maklilaisia meidän nyt siirtyessä MILin 
toiminnan pariin. 

Yhteiselle tulevaisuudelle, pitkää 
ikää toivottaen!

kunta koostuu tänä päivänä lähinnä 
Maanmittauslaitoksessa työskentelevistä 
maanmittausinsinööreistä (AMK).

MAKLIn hallituksessa ehdin olla 
mukana viitisen vuotta. Koko tuo aika 
käytiin keskustelua MAKLin tulevai-
suudesta ja toiminnan uudelleen järjes-
tämisestä. Kun MAKLIn toiminta lak-
kautettiin, hallituksena suosittelimme 
jäsenille liittymistä MILiin. Tätä viestiä 
pitää toistaa vielä jatkossakin. Toivon, 
että saisimme entisiä MAKLin jäseniä 
innostettua liittymään MILiin. 

Arvokkaana asiana pidän myös sitä, 
että alan opiskelijat ovat aktiivisesti mu-
kana MILin hallitustyöskentelyssäkin. 
Näillä ajatuksilla lähden tutustumaan 
MILin toimintaan.
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Aleksi Toivonen

Olen Aleksi Toivonen ja työskentelen 
asemakaavoitus- ja rakennushankkeiden 
parissa Järvenpään kaupungin palveluk-
sessa hankekehityspäällikkönä. Tehtä-
vänäni on yhteensovittaa kaupungin toi-
mintoja, kehittää kumppanuuskaavoi-
tusta sekä johtaa projektipäällikön roolis-
sa kaupungin kärkihankkeita. Taustaa 
minulta löytyy sekä kuntasektorilta 
maankäytön ja kiinteistönmuodostuksen 
että maanhankinnan, sopimusten ja 
infrarakentamisen parista yksityiseltä 

puolelta. Valmistuin vuonna 2017 Lapin 
ammattikorkeakoulusta maanmittausin-
sinööriksi. Tätä ennen toimin pitkään 
myös myyntityössä urheilualalla. Olen 
toiminut aktiivisesti opiskeluajoista läh-
tien alan järjestötoiminnan parissa 
MAKLI ry:n hallitustehtävissä, Kuntien 
Maanmittausalan Ammattikorkeakoulu- 
ja Opistotekniset KMT ry:n varapuheen-
johtajana sekä osallistunut alan kansain-
väliseen yhteistyöhön mm. CLGE:n de-
legaattina. Toivon, että voin tuoda esille 
vielä paremmin markkinavuoropuhelua 
etenkin kuntien maanmyynnin ja kaa-
voituksen sekä rakentajien ja hankekehit-
täjien välille, jotta saamme kehitettyä 
parempaa kaupunkiympäristöä tehok-
kaammin. On kaikkien etu menestyä.

Riina Timonen

Olen Riina ja opiskelen kolmatta vuotta 
Rakennettua ympäristöä Aalto-yli-
opistossa. Toimin tämän vuoden Maan-
mittarikillan puheenjohtajana, minkä 
myötä edustan tänä vuonna MIL:n hal-
lituksessa kiltaamme ja tuon mukanani 
opiskelijan näkökulmaa.

Olen kotoisin Oulun suunnalta, 
mutta opinnot toivat minut tänne ete-

läiseen Espooseen. Nautin suuresti 
luonnosta ja siellä kulkemisesta, mutta 
myönnän olevani Länsimetron suurku-
luttaja – onhan se kätevä!

Vapaaehtoistoiminnan lisäksi nau-
tiskelen vapaa-ajalla hyvästä ruoasta, 
seurasta sekä liikunnasta. Erityisesti jal-
kapallo on kovin lähellä sydäntäni, vaik-
kakin nykyään sitä tulee enemmän kat-
sottua kuin pelattua. 

Mielestäni parasta ajanvietettä on 
viettää aikaa läheisten kanssa ja ottaa 
vain rennosti kaiken hulinan keskellä.

HAL L I TUK SEN  UUDE T  J Ä S ENE T
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Mitä tapahtuu, kun yhdistetään ri-
paus kehityshalua, hyppysellinen 

innostuneisuutta ja sylillinen mittarimei-
ninkiä? Metropolian maanmittausteknii-
kan opiskelijoilla on tästä käytännön 
kokemusta, sillä noista raaka-aineista ja 
muutamasta salaisesta ainesosasta on uu-
si opiskelijayhdistys Gooni ry tehty!

GOONI RY
Tervehdys Metropolian mittariopiskelijoilta

Ajatus yhdistyksen perustamisesta 
oli kytenyt opiskelijoiden mielissä jo 
jonkin aikaa, ja viime kesänä pitkä taival 
lopulta konkretisoitui Goonin muodos-
sa. Omalle yhdistykselle katsottiin ole-
van tarvetta, sillä opiskelijat kaipasivat 
tiiviimpää yhteistyötä työelämän kans-
sa, yhteisöllisyyttä ja tietysti vielä vuo-

K
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a:
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El
om

aa Metropolian opiskeli-
jat Osmo Aho (edessä) 
ja Jussi Ahonen jono-
vaaitsemassa Myllypu-
ron kampuksen lähet-
tyvillä.
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sienkin jälkeen muisteltavia opiskelija-
tapahtumia.

Joulukuussa opiskelijat kokoon-
tuivat yhteen viettämään perinteistä 
lukukauden päättävää Mittajoulut-ta-
pahtumaa Mäkelänkadun saunalle. 
Iltaa vietettiin lauteilla keikkuen, mit-
taribingoa pelaten ja hyvästä seurasta 
sekä purtavasta nautiskellen. Rohkeim-
mat uskaltautuivat jopa pulahdukselle 
saunatilojen kylmäaltaaseen. MIL oli 
mukana mahdollistamassa riemukkai-
den pikkujoulujen toteutumisen, iso 
kiitos siitä!

Joulu on kuitenkin jo kaukana ta-
kanapäin, ja ainakin täällä Helsingissä 
kevätaurinko ottaa vauhdilla mittaa 
tienpientareille kasaantuneista kinoksis-
ta. Mitäpä siis opiskelijat ovat puuhail-
leet kuluneen kevään aikana ja mitä on 
vielä tulossa?

Maaliskuun jälkipuoliskolla Gooni 
ja MIL järjestivät kansainvälisen maan-
mittaripäivän kunniaksi sometempauk-
sen, johon jokainen maanmittausmieli-
nen sai osallistua julkaisemalla päivän 
teemaan sopivan kuvan. Kuvia kannus-
tettiin jakamaan esimerkiksi harjoitte-
luista, opinnoista, työelämästä ja kaikes-
ta muusta mahdollisesta alaan liittyväs-
tä. Tempauksen kautta maanmittausala 
sai mukavaa näkyvyyttä juuri sopivaan 

aikaan, kun kevään yhteishaku oli kii-
vaimmillaan.

Kevät tuo mukanaan myös jännit-
tyneen odotuksen tunteen, sillä vappu, 
tuo opiskelijoiden suurjuhla, lymyilee jo 
aivan nurkan takana. Vappuaatoksi 
Metropolian haalarikansa suuntaa Kai-
saniemen puistoon, jonne niin uudet 
kuin vanhat tuttavuudet ovat tervetul-
leita moikkaamaan mittariopiskelijoita. 

Aurinkoista kevättä toivottaen, 

Tiia Mikkonen 
Gooni ry:n puheenjohtaja

PS. Goonille voi lähettää vinkkejä, 
 ideoita ja tsemppiviestejä osoitteeseen: 
gooniry@metropolia.fi ja opiskelijamei-
ninkiä voi seurata Instagramista tililtä 
gooni.ry.

mailto:gooniry@metropolia.fi
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SUOMEN MAANMITTAUSINSINÖÖRIEN LIITTO RY 
KEVÄTKOKOUKSEN 2023 ESITYSLISTA

Aika Keskiviikkona 10.5.2023 klo 16.15

Paikka Tampere-talo, huone Opus 3 (2. kerros), Yliopistonkatu 55,  
33100 Tampere. Lisäksi mahdollisuus osallistua Teams-sovelluksen kautta.

Läsnä Läsnäolijat kirjataan liitteeseen 1.

1 § Kokouksen avaus

2 § Kokouksen puheenjohtajan vaali

Esitys Kevätkokous valitsee keskuudestaan puheenjohtajan.

3 § Sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijain vaali

Esitys Puheenjohtaja kutsuu kevätkokoukselle sihteerin. Kokous valitsee kaksi pöy-
täkirjantarkastajaa, jotka tarvittaessa toimivat myös ääntenlaskijoina.

4 § Laillisuus ja päätösvaltaisuus

 Kokouksesta on tiedotettu sääntöjen 8 §:n mukaisesti lähettämällä kokous-
kutsu jäsentiedotteena jokaiselle jäsenelle henkilökohtaisesti vähintään nel-
jätoista päivää ennen kokousta. Esityslista liitteineen on julkaistu MILA:ssa 
1/2023.

Esitys Kevätkokous toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltai-
seksi.

KEVÄTKOKOUS
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5 § Työjärjestyksen hyväksyminen

Esitys Hyväksytään esityslistan työjärjestys.

6 § Hallituksen kertomus liiton toiminnasta vuodelta 2022

 Toimintakertomus vuodelta 2022 (liite 2).

Esitys Kevätkokous hyväksyy liitteen mukaisen toimintakertomuksen.

7 § Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

 Tilikertomus, tuloslaskelma ja tase vuodelta 2022 (liite 3).

Esitys Kevätkokous päättää tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä.

8 § Seuraava kokous

9 § Muut mahdolliset asiat

10 § Kokouksen päättäminen

MIL ry hallitus
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1 . Yleistä

Liiton toimintasuunnitelma vuodelle 
2022 hyväksyttiin syyskokouksessa 
11.11.2021.
Liiton tehtäviä ovat:
– Esitysten ja lausuntojen antami-

nen sidosryhmille alaa koskevista 
ammatillisista ja taloudellisista asi-
oista

– Koulutustilaisuuksien ja -tapahtu-
mien sekä ammatillisten opinto-
matkojen järjestäminen sekä yhteis-
toiminta Aalto-yliopiston, Maan-
mittarikillan ym. tahojen kanssa 
maanmittausalan perus-, täyden-
nys- ja jatko-opetuksen kehittämi-
seksi

– Maanmittausalaa koskevien lehtien 
julkaiseminen yhdessä muiden 
maanmittausalan järjestöjen kanssa

– Yhteistoiminnan kehittäminen 
muiden maanmittausalan ammatil-
listen ja aatteellisten järjestöjen 
kanssa sekä valtakunnallisesti että 
alueellisesti

– Osallistuminen maanmittausalan 
kansainväliseen toimintaan
Vuonna 2022 liiton käytännön toi-

minta hoidettiin vakiintuneesti halli-
tuksen omin voimin.

MIL:n vuoden 2022 kirjanpidon ja 
tilinpäätöksen tekemisestä vastasi PT ti-
lipalvelu (Päivi Tulla). Vuoden 2022 hal-
litus valitsi keskuudestaan taloudenhoita-
jan (Katja Palmu) joka vastaa liiton mak-
suliikenteestä, sihteerin (Pia Mäkilä) joka 
vastaa liiton sähköpostiosoitteen liiken-
teestä ja muusta tiedottamisesta sekä jä-
senrekisterivastaavan (Sini Ojalainen), 
joka vastaa jäsenrekisteristä. IT-vastaa-
vaksi valittiin Mikko Hovi. Varapuheen-
johtajaksi valittiin Kimmo Sulonen.

Liiton verkkosivujen käyttöä kehi-
tettiin ja tuotettiin lisää sisältöä. Twitte-
rin käyttöä jatkettiin.

Maanmittarikillan kanssa jatkettiin 
läheistä yhteistyötä.

Vuonna 2022 järjestettiin sekä 
MIL:n että Maklin kesken useita tapaa-
misia pääosin verkon kautta ja yksi Hä-
meenlinnassa. Näiden tapaamisten tar-
koitus oli muodostaa kuva yhdistymi-
sestä ja valmistella yhdistymistä. Vuosi 
2022 oli osittain vielä koronarajoitusten 
piirissä. Jäseninfo järjestöjen yhdistymi-
sestä pidettiin 12.4.2022, jossa kerrottiin 
järjestöjen yhdistymisestä ja tulevista 
sääntömuutoksista. Yhdistyminen ta-
pahtui vuodenvaihteessa.

LIITE 2: SUOMEN MAANMITTAUSINSINÖÖRIEN LIITTO RY 
 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022
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2 . Liiton kokoukset

Kevätkokous
Liiton kevätkokous pidettiin 26.4.2022 
Helsingissä ja Teams-sovelluksella. Koko-
uksessa Liiton säännöt modernisoitiin.

Syyskokous
Liiton syyskokous pidettiin 29.11.2022 
Helsingissä ja Teams-sovelluksella. 

3 . Hallitus

Kokoukset
Liiton hallitus kokoontui 7 kertaa varsi-
naiseen kokoukseen ja järjesti yhden 
sähköpostikokouksen.

Muu toiminta
MIL on ollut vetäjän roolissa Maanmit-
tausalan yhdistysten neuvottelukunnas-
sa (MYN) jonka tehtävänä on kehittää 
yhdistysten ja liiton yhteistoimintaa se-
kä avustaa yhdistysten omaa toimintaa. 
Vuoden 2022 aikana neuvottelukunta ei 
ole kokoontunut.

4 . Kansainvälinen toiminta 

Pohjoismaat ja Baltia
Pohjoismaisten ja Viron yhdistysten vuo-
sikokouksissa ovat liittoa edustaneet: 
– Ruotsi: Samhällsbyggnadsdagarna 

25.–26.10.2022. Pj Mikael Still osal-
listui.

FIG (International Federation of 
Surveyors)
FIG Working Week pidettiin hybridi-
tapahtumana Puolan Varsovassa 11.–
15.9.2022. 

FIG:n komissioyhdyshenkilöinä 
ovat toimineet:
1. Professional Standards and Practice 

Kalle Konttinen
2. Professional Education 

Kirsikka Riekkinen
3. Spatial Information Management 

Tarja Myllymäki
4. Hydrography 

Jyrki Mononen
5. Positioning and Measurement 

Pasi Häkli
6. Engineering Surveys 

Pasi Laurila
7. Cadastre and Land Management 

Kalle Konttinen
8. Spatial Planning and Development 

Hanna Mattila
9. Valuation and the Management of 

Real Estate  
Saija Toivonen

10. Construction Economics and 
 Management 
Ei yhdyshenkilöä.

CLGE, (The Council of European 
Geodetic Surveyors) 
Yleiskokoukset: 
– CLGE Conference of the European 

Surveyor – Blue surveying 27.10. 
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2022 ja  CLGE GA 28.–29.11.2022, 
Sevilla, Espanja. PJ Mikael Still osal-
listui virallisena edustajana

5 . Tiedotustoiminta 

Maankäyttö
MIL on Maankäyttö ry:n perustajajä-
sen. Maankäytön sääntömääräinen vuo-
sikokous pidettiin 29.4.2022.

Maankäyttö-lehti ilmestyi vuoden 
aikana neljä kertaa. Lehden päätoimit-
tajana toimi Ari Laitala. 

MILA
Liiton sisäinen tiedostuslehti MILA il-
mestyi kolme kertaa. Palstat ovat sisältä-
neet ajankohtaistietoa hallitustyösken-
telystä, koulutuksesta sekä muista ta-
pahtumista ja hankkeista. Lehden pää-
toimittajana toimi hallitus. Vuoden ai-
kana MILAa julkaistiin paperisen versi-
on lisäksi myös sähköisesti MIL:n koti-
sivuilla.

6 . Koulutus ja tapahtumat

Maanmittauspäivät
Maanmittauspäivät pidettiin Paasitor-
nissa Helsingissä 8.–9.6.2022. Tapahtu-
man järjestelyistä vastasi Maankäyttö 
ry:n nimeämä järjestelytoimikunta. Päi-
ville osallistui n. 290 henkeä.

Syyspäivän täräys
Syyspäivän täräys järjestettiin yhdessä 
Maanmittarikillan kanssa Servin Mökis-
sä Otaniemessä pe 23.9.2022. Tapahtu-
maan osallistui noin 190 henkilöä. 
MIL:n edustajana tapahtumassa olivat 
Katri Nuuja ja Mikko Hovi. Tapahtu-
massa rekrytoitiin tavanomaiseen ta-
paan useampi kymmenen uutta nuorta 
jäsentä.

Ombudsmöte
Ombudsmöte järjestettiin 1.–2.9.2022 
Ahvenanmaalla. Tanskasta osallistuu 3 
hlöä, muista maista 1 hlö/maa.

7 . MIL:n jäsenyydet

Liitto on jäsenenä alan kansainvälisissä 
järjestöissä International Federation of 
Surveyors (FIG) sekä Euroopan Unio-
nin alueella toimivassa The Council of 
European Geodetic Surveyors (CLGE). 
MIL on FIG:n koulutussäätiön perusta-
jajäsen.

MIL on Maankäyttö ry:n perusta-
jajäsen.

MIL on jäsenenä pohjoismaisessa 
maanmittareiden yhdysmiesneuvostos-
sa, sekä kotimaassa Tekniikan Alojen 
Valtakunnallisten Yhdistysten Neuvot-
telukunnassa (TAVYN) ja Tekniikan 
Sanastokeskus ry:ssä sekä Rakennustie-
tosäätiö ry:ssä. MIL:llä on edustus Tek-
niikan museon museotoimikunnassa ja 
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Maanmittausalan edistämissäätiössä. 
Tekniikan museon museotoimikunta 
lakkautettiin vuonna 2022.

8 . Talous 

Liiton tulos toimintakaudelta oli 
–9 323,97 euroa. Budjetoitu tulos oli 
–4 400 €, eli budjetti ylittyi –4 923,97 
eurolla. Negatiivinen tulos oli pääosin 
seurausta siitä, että jäsenmaksuihin (FIG, 
CLGE, Maankäyttö) budjetoitu summa 
ylittyi noin 2 000 eurolla, ja opiskelijajär-
jestöjä sekä Syyspäivän täräystä tuettiin 
budjetoidun 1 500 euron sijasta 5 100 eu-
rolla; tästä tukisummasta 2 300 euroa on 
vuoden 2021 tukikuluja, jotka saatiin 
maksuun myöhäisen laskun vuoksi vasta 
vuoden 2022 puolella. 

Vuoden 2022 alijäämästä huolimat-
ta liiton talous on aikaisempien vuosien 
ylijäämien sekä rahastojen suotuisan ar-
vonmuutoksen ansiosta vakaalla pohjal-
la. Liiton tulee pystyä huolehtimaan jä-
senmäärästä ja jäsenmaksujen keräämi-
sestä myös uudessa tilanteessa yhdisty-
misen jälkeen. 

Jäsenmaksu oli varsinaiselta jäseneltä 
65 euroa kerran vuodessa maksettuna tai 
70 euroa kahdessa erässä maksettuna ja 
eläkeläiseltä 40 euroa. Erityisestä syystä 
on hakemuksesta myönnetty alennusta 
jäsenmaksuun. Työttömille on hakemuk-
sesta myönnetty työttömän jäsenmaksu 
15 euroa. Alennettu jäsenmaksu (puoli-

sojäsenistä toisen maksu, vanhempainva-
paalla oleva jne) on ollut eläkeläisten 
maksun suuruinen. Nuorilta ja kunniajä-
seniltä jäsenmaksua ei peritä. Vastaval-
mistuneen alennettu jäsenmaksu on 40 
euroa/vuosi kahden vuoden ajan. 

9 . Toimielimet

Hallitus ja hallituksen jäsenten 
toimi kausi 
– Mikael Still, puheenjohtaja 2022 
– Pia Mäkilä 2022–2023
– Mikko Hovi 2022
– Kimmo Sulonen 2022
– Katri Nuuja 2022
– Sini Ojalainen, 2022
– Eino Jaskari, 2022–2023
– Katja Palmu 2022–2023

Tekniikan museon maanmittausalan 
museotoimikunta 
– Ossi Jokinen

10 . Muut edustukset

Maankäyttö ry:n hallitus 
– Jäsenet: Mikael Still, Katja Palmu,  

Katri Nuuja
– Varajäsenet: Eino Jaskari, Pia Mäki-

lä, Petri Rönnholm
– Vuosikokousedustaja: Mikko Hovi

Maankäyttö ry:n toiminnantarkastaja:
– Mikko Hovi
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2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Kunniajäseniä 6 5 6 4 5 6 6 6 6 6 6
Varsinaisia jäseniä 451 504 488 467 451 414 457 417 405 335 284
Eläkeläisjäseniä 157 165 166 172 171 165 172 169 160 180 175
Nuoria jäseniä 171 169 174 190 223 234 206 215 187 184 228
Työttömiä 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Yhteensä 7 85 8 33 834 833 850 819 841 807 758 705 693

Maanmittausalan Yhdistysten 
 Neuvottelukunta, MYN 
– Mikael Still

Rakennustietosäätiön edustajisto 
– Mikael Still
– Kimmo Sulonen, varajäsen

Liiton toiminnantarkastajat
– Petri Lukin
– Kalle Konttinen
– Jukka Laitila, varalla
– Pekka Halme, varalla

11 . Henkilöstö

Liitolla ei ole palkattua henkilöstöä.

12 . Kehittäminen

Vuodesta 2019 alkaen MIL ja MAKLI 
ovat selvittäneet mahdollista yhdisty-
mistä. Hallitus nimesi tätä varten työ-
ryhmän, johon kuului Mikael Still, Kat-
ri Nuuja ja Kimmo Sulonen. Yhdisty-
minen saatiin toteutettua vuoden 2022 
lopussa.

13 . Liiton jäsenistö 

Liiton jäsenmäärä 31.12.2022 (yhteensä 
693 jäsentä):
– Eläkeläisjäseniä 175
– Kunniajäseniä 6
– Nuoria jäseniä 228
– Varsinaisia jäseniä 284
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 TULOSLASKELMA JA TASE VUODELTA 2022

TULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.2022 1.1. – 31.12.2021
Varsinainen toiminta

Tuotot
Tuotot 0,00 0,00

Tuotot yhteensä 0,00 0,00
Kulut

Jäsenkulut – 19 910,67 –19 159,31
Vuokrakulut –145,20 –142,80
Matkakulut –2 218,64 –1 691,20
Kokouskulut (ml. CLGE-seminaari) –4 639,15 –31 486,20
Muut kulut –8 219,17 –3 962,83

Kulut yhteensä –35 132,83 –56 406,34
Tuotto-/Kulujäämä –35 132,83 –56 406,34

Varainhankinta
Jäsenmaksutuotot ja muut tuotot 24 755,00 25 590,00
CLGE-osallistumistuotot – 32 719,00
Varainhankinta yhteensä 24 755,00 58 309,00
Tuotto-/Kulujäämä –10 377,83 1 902,66

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot 1 053,86 904,55
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 1 053,86 904,55

Tuotto-/Kulujäämä –9 323,97 2 807,21

Tilikauden tulos –9 323,97 2 807,21

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) –9 323,97 2 807,21

KEVÄ TKOKOUS
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TASE 31.12.2022 31.12.2021

Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 5 218,45 5 218,45
Sijoitukset 3 048,00 3 048,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahoitusarvopaperit 66 818,81 66 818,81
Rahat ja pankkisaamiset 69 751,32 79 075,29

144 836,58 154 160,55
Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Ed. tilikausien yljäämä (alijäämä) 154 160,55 151 353,34
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) –9 323,97 2 807,21

144 836,58 151 353,34

Uutisia myös MIL:n web-sivustossa osoitteessa www .milry .fi
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MIL:N KANSAINVÄLISET JÄSENYYDET

Suomen Maanmittausinsinöörien Liitto ry
Finlands Lantmäteriingenjörers Förbund rf
The Finnish Association of Geodetic and Land Surveyors

Ville Paatsola, puheenjohtaja 
Järvenpään kaupunki  
puheenjohtaja milry.fi

Eino Jaskari 
Seinäjoen kaupunki 
eino.jaskari@seinajoki.fi

Pia Mäkilä 
Maanmittauslaitos 
pia.makila@maanmittauslaitos.fi

Sini Ojalainen 
Imatran kaupunki 
sini.ojalainen@imatra.fi

Katja Palmu 
LandPro Oy 
katja.palmu@landpro.fi 

toimisto milry.fi 
www.milry.fi

Instagram: @maanmittarit
Facebook: MIL ry ja Suomen maan

mittarit (jälkimmäinen työnhaku 
ja ilmoitukset)

LinkedIn: Suomen Maanmittaus
insinöörien Liitto MIL ry

Twitter: @maanmittarit

TOIMISTO JA YHTEYSTIEDOT

HALLITUS 2023

International  
Federation of Surveyors  
FIG 

Comité de Liaison des  
Géomètres Européens
CLGE

Pohjoismaiden maanmittareiden  
yhdysmiesneuvosto

Jyrki Pohjankylä 
Tampereen Infra 
jyrki.pohjankyla@tampereeninfra.fi

Marjo Sorjonen 
Maanmittauslaitos 
marjo.sorjonen@maanmittauslaitos.fi

Kimmo Sulonen, varapuheenjohtaja 
Lexcell Oy 
kimmo.sulonen@lexcell.fi

Aleksi Toivonen 
Järvenpään kaupunki 
toivonen.aleksi@outlook.com

Riina Timonen 
Maanmittarikilta 
riina.timonen@aalto.fi 

mailto:kimmo.sulonen@lexcell.fi
mailto:kimmo.sulonen@lexcell.fi
mailto:kimmo.sulonen@lexcell.fi
mailto:kimmo.sulonen@lexcell.fi


Kotimaassa:
•	 Maanmittauspäivät 2023  

10.–11.5.2023 Tampere-talo 
maankaaytto.fi/mmp

Tapahtumia
Ulkomailla:
•	 FIG Working Week 2023 

28.5–1.6.2023, Orlando, Florida, 
USA 
fig.net/fig2023

Maankäyttö DIGI toimii osoitteessa www .maankaytto .fi/wp .  
Varmista lukuoikeutesi maksamalla jäsenmaksusi ja toimittamalla sähkö-
postiosoitteesesi MIL:n jäsenrekisteriin osoitteella jasenasiat@milry .fi .

FIG WORKING WEEK 2023
Join the

28 May - 1 June, 2023, Orlando, Florida, USA

Protecting Our World, Conqureing New Frontiers

Register now at www.fig.net/fig2023

which stresses the importance of preserving what works well today, whilst also looking ahead and 
discovering what will be needed in the future for our profession.

The FIG Working Week 2023 gives passionate professionals the opportunity to:

Learn and share globally – with participation from around
80-90 countries

Network across silos, from other countries, sectors 
and professional roles – with sessions and representation from the 
broad range of surveyors and geospatial experts

Make impacts on careers, organizations and communities

Ensure undisturbed on-site time to focus and concentrate
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The FIG Working Week 2023 gives passionate 
professionals the opportunity to: 
•	 Learn	and	share	sglobally	–	with	participation	from	

around	80–90	countries	
•	 Network	across	silos,	from	other	countries,	

sectors	and	professional	roles	–	with	sessions	
and	representation	from	the	broad	range	of	
surveyors	and	geospatial	experts	

•	 Make	impacts	on	careers,	organizations	and	
communities	

•	 Ensure	undisturbed	on-site	time	to	focus	and	
concentrate
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